

43358

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता ढेंगु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

APPLICATION No. :
आवेदन संख्या :

B/0619/0213

APPLICATION DATE : 5/6/2019
आवेदन तिथि

NAME of APPLICANT :
आवेदक का नाम

Yerriah

AGE-YEARS आयु-वर्ष | SEX लिंग
20 M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पिता/कदम्ब का नाम

Papah

PRESENT RESIDENCE ADDRESS : वासन स्थान पता

Thalaguntapadayam, Chidumandalam,

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान आवासीय पता

Piter Chittor Dist, Andra Pradesh

Koshika
foundation
Building block of life.



OCCUPATION :
अपवाह्य

Unemployed

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

40,000/- [Family Income]

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष दस्तावेज़)

PAN No. स्पाइडर संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSSEE (Tick whichever is applicable):
क्या आप जाप कर रहा है (जो मान्य हो उस पर मट्टी का निशान लगाये)Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Ravindra	45	M	Son
②	Anudha	40	F	daughter
③	Swetha	35	F	daughter

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विवरित उपाय

BPL Card (Attach Card Copy) बीपीएल के वीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जापा प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) एसएस आप चर्चा पत्र (प्रमाण पत्र की जापा प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की जापा प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साक्ष्य
---	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:
सहायता ढेंगु किये गई लिंगों का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपत्ताट/डिपिटर से जारी की गई आवेदन सूची संलग्न
②	DEV Right Eye SICS - 10L

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के लिए कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED सीधे गई सहायता राशी
	Bwlech	

DECLARATION by APPLICANT: અર્પણકા કુટુંબનાની ચર્ચાની

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) ये घोषणा करता है कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण ऐसे जानकारी के समुदाय समाज द्वारा ही बोल दिये जाने चाहिए। और कहा जावेगा कि एक विवरण एक विवरण अन्य विवरण से अलग है।
 - 2) ये द्वारा जो सहायता दी जाएगी, उसका उपर्योग उसी उद्देश्य की पूर्ति के लिये किया जाएगा, जो इस प्राप्ति में खण्ड द्वारा है।
 - 3) ये युक्ति करता है कि दिया जाना चाहिए यह प्राप्ति की गई है, उस गणराज्य का आंतरिक संस्करण हिस्सी अपने प्रोत्तिविवरणका/वीटी कानूनी से न हो सकिया है और न ही विविध में होगा।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पक द्वारा करना)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार यह अपने हस्तक्षण का अंगठे वाली छाप होगकर, मैं (अधिकारी) अपनी सम्मति की पुष्टि करता हूँ एवं “कोशिका पाठीडेसन” और उसके न्यायीयों का अधिकृत करता हूँ जिस तरह, जोटी और जो विवरण इस प्रकार मैं चेतावित हूँ, उसे “कोशिका” एवं न्यायी, हाथ, घाबड़ा/या दूसरे डल्टरेष से जुड़ी गतिविधियों और उपलब्धियों के सिवे किसी भी प्रकार भाष्यम् से प्रभावित करने के लिए अधिकृत हूँ। मेरे प्रपद यह विवरण में दृष्टिकोण के पहले जा बढ़ में काले के लिए “कोशिका पाठीडेसन” व न्यायी अधिकृत है।
 - 2) मैं (अधिकारी) इस जात से सम्मत हूँ जिसे जाम, पत्त, जोटी और विवरण जो कि साधारण के डरैरेयों से प्रभावित है युगे स्वरूप साधारण का इकायर वाली बनाता। इस सम्बन्ध में “कोशिका” एवं उसके व्याख्यायों का विवरण अधिकृत और आधिकारी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

ग्रामीण भू-संरक्षण का निशान



AGREEMENT by HOSPITAL (संस्थान द्वारा करते)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
hereby affirm & accept following:

(Hospital) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

जांगी अधिकारी की ओर से मानसोंहें को "कोशिका पाउन्दैशन" से विशेष सहायता होतु सिफारिश की जाती है, जिसे इम (इमप्रेस) यिन प्रकार से भाष्य ब स्वीकार करते हैं।

1) यह कि न तो बोधापन और न ही भविष्य में विविध प्राकृतिक किसी गैर साकारी विश्वासन पर किसी अन्य रूप से उक्त गैरीगालते में सौंधे गा से रहे हैं, जैसे कि हमने "कोटिशका फाटड्वेसन" से विकारीशिविनि उक्त के सम्बन्ध में "कोटिशका फाटड्वेसन" द्वाएं वरद रेतु कि है। यदि "कोटिशका फाटड्वेसन" द्वाएं साकारता विविध अविकासकरण हेतु बहुत ज्ञान किया जाता है तो अस्तवत्ता किसी अन्य गैर साकारी संस्थान पर किसी अन्य सन्मापन से साकारता सैने का अभिकार चूपीकर रखता है। इस चूपे में स्मरण कहा जाता है कि अस्तवत्ता द्वितीय वरद उक्त गैरीगालते हेतु किसी गैर साकारी संस्था या किसी अन्य संस्था में नहीं होतीहोती।

२. "कोशिका वाटान्हेश्वर" से लें गई चड़ावाल कोलाह विधिय प्रकृति की है। ऐसी यह इमारत द्वाएं दो गई सलह या किसे गये उच्चारणक्रिया का बुधाना ऐसी एवं इमारत के भीतर का विषय है और "कोशिका वाटान्हेश्वर" द्वाएं किसी प्रकार या कोई रकाव नहीं है। इस्तियावाटान्हेश्वर में रोने के इतर युक्ति और जाने जाने की सभी विषयेश्वरी ऐसी एवं इमारत की होगी और "कोशिका" की कोई पृष्ठिका या विषयेश्वरी इस प्रकार में नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery अंतर्गत की तारीख 5/6/19	 Dr. Rachael Joseph (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) उपरी का नम्बर पर हस्ताक्षर कर दीजिए। KMC REGN. NO. 5651	 Jyoti Deepak (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory B.W. Lions on behalf of Hospital No. 5, पर. हस्पिटल अधिकारी
---	---	--

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

卷之三

टिक्की ब्रेस्टिंग कंपनी Rond, Bangalore - 560 002

[View all posts by admin](#) | [View all posts in category](#)

SIGNATURE OF TRUSTEE 2

SIGNATURE OF TRUSTEE 2

नवासी हस्ताक्षर २

• 8

Risultati

SIGNATURE of TRUSTEE 1

न्यायी संस्कार ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवमी इस्तेमाल 2

Sefarad

John B